و همین زیارت کننده بود که به قریه پدرش به دست شخص نا شناس احوال فرستاد و مادر ظاهر را خوشخبری داد که ظاهر هنوز زنده است. این خبر در تمام قریه بشکل غیرباورکردنی و طور حیرت آوری پیچید. ظاهرمانند هر وقت باموهای ژولیده اش در کنار زیارت لمبیده بود و توغهای زیارت همچنان در مسیر هوای جاری میلرزیدند.

پایان
۱۳۸۸ش = ۲۰۰۹م.
بوخم، آلمان